
ZARZĄDZENIE Nr 0050/163/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i 1a  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
1.311.263,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 900.840.225,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 801.074.152,- zł, 

b) dochody majątkowe – 99.766.073,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 735.979.219,- zł, 

b)   dochody powiatu – 164.861.006,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
1.311.263,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.074.298.286,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 798.533.287,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 275.764.999,- zł, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 862.579.653,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 211.718.633,- zł.  

 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 592              -                 -                 -                 

80101 Szkoły podstawowe 2 284                -                 -                 -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Pełną parą w S.T.E.A.M."

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

2 284                -                 -                 -                 

80195 Pozostała działalność 76 308              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację programu pn. "Poznaj Polskę"(dochody 

bieżące)

72 108              -                 -                 -                 

dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach na pokrycie kosztów profilaktyki zdrowotnej dzieci realizowanej w 

trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2021/2022 („zielone szkoły”) 

(dochody bieżące)

4 200                -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

8 000                -                 -                 -                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 463              31 463              -                 -                 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 463              31 463              -                 -                 

środki na realizację programu pn. "Śląskie. Przywracamy błękit. Kompleksowa 

realizacja Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego" (dochody 

bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), w tym:

 - środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -                31 463              -                 -                 

 - środki z Programu LIFE 31 463              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 6 852                -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 6 852                -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

-                -                 6 852                -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 12 maja 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 1 000                -                 

71015 Nadzór budowlany -                -                 1 000                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                -                 1 000                -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 1 092                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

1 092                -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 259 530            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 259 530            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 259 530            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 946 756            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 946 756            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania (dochody bieżące)

45 900              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami 

obsługi tego zadania (dochody bieżące)

900 856            -                 -                 -                 

855 RODZINA 19 100              -                 -                 9 659                

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 100              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania (dochody bieżące)

19 100              -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 -                 4 177                

dotacja z budżetu państwa na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

(dochody bieżące)

-                -                 -                 4 177                

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                -                 -                 5 482                

dotacja z budżetu państwa na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w zakresie dodatku wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

(dochody bieżące)

-                -                 -                 5 482                

DOCHODY OGÓŁEM 1 085 003      31 463            267 382          9 659              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 592                   -                       -                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 2 284                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

2 284                     -                       -                      -                       

80195 Pozostała działalność 76 308                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 76 308                   -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                     -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000                     -                       -                      -                       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 463                   31 463                     -                      -                       

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 463                   31 463                     -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki na programy 

    finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

    pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

31 463                   31 463                     -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       6 852                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       6 852                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       6 852                     -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       1 000                     -                       

71015 Nadzór budowlany -                      -                       1 000                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 000                     -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 1 092                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

1 092                     -                       -                      -                       

   (środki z Funduszu Pomocy)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       259 530                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       259 530                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       259 530                 -                       

     - statutowe -                      -                       214 571                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       44 959                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

852 POMOC SPOŁECZNA 946 756                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 946 756                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 946 756                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 943 440                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

3 316                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 19 100                   -                       -                      9 659                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 19 100                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 19 100                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 527                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

573                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       -                      4 177                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       -                      4 177                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       -                      4 136                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                      -                       -                      41                            

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                      -                       -                      5 482                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       -                      5 482                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       -                      5 428                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                      -                       -                      54                            

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 085 003           31 463                 267 382              9 659                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 703 005                703 005                -                    -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                    703 005                -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    703 005                -                    -                    

60095 Pozostała działalność 703 005                -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 703 005                -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 485                    9 485                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 485                    9 485                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 485                    9 485                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    9 485                    -                    -                    

      - statutowe 9 485                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 238 934             1 286 340             105 399                57 993                  

80101 Szkoły podstawowe 61 460                  1 056 459             -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 61 460                  1 056 459             -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 613                  972 873                -                    -                    

     - statutowe 47 847                  83 586                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    20 085                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    20 085                  -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1                           22                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1                           22                         -                    -                    

80104 Przedszkola 10 609                  143 573                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 609                  143 573                -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 636                    9 258                    -                    -                    

     - statutowe 973                       134 315                -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 11 322                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 11 322                  -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 3 610                    28 594                  -                    6 608                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 610                    28 594                  -                    6 608                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 551                    24 672                  -                    6 584                    

     - statutowe 59                         3 922                    -                    24                         

80115 Technika -                    -                    63 827                  3 642                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    63 827                  3 642                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    2 866                    

     - statutowe -                    -                    63 827                  776                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 482                    735                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 482                    735                       

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    6 588                    4 332                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    6 588                    4 332                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    4 332                    

    - statutowe -                    -                    6 588                    -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    -                    8 045                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    -                    8 045                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 554                    

     - statutowe -                    -                    -                    4 491                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    -                    17 890                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    -                    17 890                  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 675                    

      - statutowe -                    -                    -                    16 215                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    27 098                  13 000                  13 000                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    27 098                  13 000                  13 000                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    27 098                  -                    13 000                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    13 000                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 122 023                796                       1                           135                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 122 023                796                       1                           135                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    796                       -                    135                       

      - statutowe 122 023                -                    1                           -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 71                         944                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 71                         944                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    942                       -                    -                    

      - statutowe 71                         2                           -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 010 740             28 854                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 010 740             28 854                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 938 571                25 351                  -                    -                    

      - statutowe 72 169                  3 503                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    416                       3 606                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    416                       3 606                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    50                         3 548                    

      - statutowe -                    -                    366                       58                         

80195 Pozostała działalność 19 098                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 19 098                  -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 32 400                  32 400                  -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 400                  32 400                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 32 400                  32 400                  -                    -                    

     - dotacje -                    32 400                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 32 400                  -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    10 000                  -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    10 000                  -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1                           1                           1 264                    1 264                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1                           1                           12                         12                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1                           1                           12                         12                         

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1                           -                    12                         

      - statutowe 1                           -                    12                         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    107                       1 252                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    107                       1 252                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 252                    

      - statutowe -                    -                    107                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    1 145                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 145                    -                    

855 RODZINA -                    -                    11 800                  11 800                  

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    11 800                  11 800                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    11 800                  11 800                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    11 800                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    11 800                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 200                    5 200                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    5 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 200                    -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 200                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 200                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 14 920                  14 920                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 14 920                  14 920                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    14 920                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 920                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    13 300                  13 300                  

71015 Nadzór budowlany -                    -                    13 300                  13 300                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    13 300                  13 300                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    500                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    6 800                    11 800                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 500                    1 000                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    95 560                  95 560                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    95 560                  95 560                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    95 560                  95 560                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    95 560                  

       - statutowe -                    -                    95 560                  -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                  -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych

    (środki własne miasta)

10 000                  -                    -                    -                    

855 RODZINA 3 045                    3 045                    -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 3 045                    3 045                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 045                    3 045                    -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45                         415                       -                    -                    

       - statutowe 3 000                    2 630                    -                    -                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

2 016 990          2 064 396          227 323             179 917             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 592                     -                       -                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 2 284                       -                       -                       -                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn.  "Pełną parą w S.T.E.A.M." - 

beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 18 

2 284                       -                       -                       -                       

80195 Pozostała działalność 76 308                     -                       -                       -                       

2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

dotacja z budżetu państwa na realizację 

programu pn. "Poznaj Polskę"

72 108                     -                       -                       -                       

2460 środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach na pokrycie kosztów profilaktyki 

zdrowotnej dzieci realizowanej w trakcie 

wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 

2021/2022 („zielone szkoły”) 

4 200                       -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                       -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000                       -                       -                       -                       

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

8 000                       -                       -                       -                       

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 31 463                     31 463                     -                       -                       

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 31 463                     31 463                     -                       -                       

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - środki z Narodowego Funduszu Ochrony 

   Środowiska i Gospodarki Wodnej 

-                       31 463                     -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - środki z Programu LIFE 31 463                     -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

środki na realizację programu pn. "Śląskie. 

Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja 

Programu ochrony powietrza dla 

województwa śląskiego", w tym:

POWIAT

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       6 852                       -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       6 852                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa

-                       -                       6 852                       -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       1 000                       -                       

71015 Nadzór budowlany -                       -                       1 000                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

-                       -                       1 000                       -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 1 092                       -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów 1 092                       -                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       259 530                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       259 530                   -                       

0970 wpływy z różnych dochodów -                       -                       259 530                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 946 756                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 946 756                   -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

45 900                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

900 856                   -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

855 RODZINA 19 100                     -                       -                       9 659                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 19 100                     -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów 19 100                     -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       -                       4 177                       

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

-                       -                       -                       4 177                       

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                       -                       -                       5 482                       

2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

-                       -                       -                       5 482                       

1 085 003             31 463                  267 382                9 659                    DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

dotacja z budżetu państwa na realizację 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

świadczenia rodzinnego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 592                 -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 2 284                   -                    -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych 2 284                   -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 76 308                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 72 108                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 5 000                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 12 108                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 55 000                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 4 200                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                   -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 8 000                   -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 31 463                 31 463                 -                    -                    

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 31 463                 31 463                 -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    18 677                 -                    -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3 211                   -                    -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    458                      -                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 484                   -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    6 780                   -                    -                    

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    406                      -                    -                    

4419 podróże służbowe krajowe -                    168                      -                    -                    

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    279                      -                    -                    

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 677                 -                    -                    -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 3 211                   -                    -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

458                      -                    -                    -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 484                   -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych 6 780                   -                    -                    -                    

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

406                      -                    -                    -                    

4417 podróże służbowe krajowe 168                      -                    -                    -                    

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

279                      -                    -                    -                    

 - środki z Programu LIFE

 - środki z Narodowego Funduszu Ochrony 

   Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na realizację programu pn. "Śląskie. 

Przywracamy błękit. Kompleksowa realizacja 

Programu ochrony powietrza dla województwa 

śląskiego", w tym:

na pokrycie kosztów profilaktyki zdrowotnej 

dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu 

śródrocznego w roku szkolnym 2021/2022 

(„zielone szkoły”)  - środki z dotacji z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Pełną parą w S.T.E.A.M." (środki 

z budżetu Unii Europejskiej) - beneficjent - 

Szkoła Podstawowa nr 18 

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

na realizację programu pn. "Poznaj Polskę" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    6 852                   -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    6 852                   -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    6 852                   -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    1 000                   -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    1 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 000                   -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 092                   -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 1 092                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 900                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 155                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

23                        -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

14                        -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    259 530               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    259 530               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    146 060               -                    

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    6 630                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    20 000                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    7 000                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    800                      -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    9 000                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    27 000                 -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    1 000                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    7 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    8 910                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    5 000                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    861                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    123                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 881                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    3 000                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    3 150                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 200                   -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    75                        -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    2 100                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    5 352                   -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    1 388                   -                    

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 946 756               -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 946 756               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 45 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 752                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 130                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4                          -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

14                        -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 898 440               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 020                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 347                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

49                        -                    -                    -                    

855 RODZINA 19 100                 -                    -                    9 659                   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 19 100                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 18 527                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 478                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 83                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12                        -                    -                    -                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    -                    4 177                   

3110 świadczenia społeczne -                    -                    -                    4 136                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    34                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    6                          

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1                          

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    -                    5 482                   

3110 świadczenia społeczne -                    -                    -                    5 428                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    44                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    8                          

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    2                          

1 085 003          31 463               267 382             9 659                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

świadczenia rodzinnego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 703 005                703 005                -                     -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                     703 005                -                     -                    

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

ze środków na rozliczenie składki zmiennej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 

2021r. za pełnienie funkcji organizatora 

publicznego transportu zbiorowego w 

przewozach pasażerskich

-                     703 005                -                     -                    

60095 Pozostała działalność 703 005                -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup sieci trakcji trolejbusowej

Plan po zmianie wynosi 703.005,- zł

703 005                -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 485                    9 485                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 9 485                    9 485                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 345                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     1 140                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 485                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 238 934             1 286 340             105 399                57 993                  

80101 Szkoły podstawowe 61 460                  1 056 459             -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     14 279                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     12                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 022                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     265                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     7                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2                           -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3 704                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 912                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     669                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     4 736                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     9                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     89                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     362                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     485                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 481                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     11                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     6                           -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     4                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     37                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     406                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     328                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     141                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     145                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 394                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 188                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     817                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     176                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 060                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     300                       -                     -                    

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     762                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     20                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     53                         -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     375                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     90                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     25                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     117                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     50                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     85                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     8                           -                     -                    

4190 nagrody konkursowe -                     9                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4260 zakup energii -                     4 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4270 zakup usług remontowych -                     144                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     44                         -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4300 zakup usług pozostałych -                     20 795                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     9 140                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     6 459                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 181                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     15                         -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     60                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4410 podróże służbowe krajowe -                     346                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4430 różne opłaty i składki -                     3 069                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 807                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 262                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     65                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     924 553                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     80 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     50 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     37 115                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     70 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     81 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     80 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     50 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     55 400                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     50 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     50 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 480                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     16 045                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     82 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     60 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 488                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     50 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     50 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     312                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     53 713                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 593                  27 700                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     27 700                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 5 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 4 480                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 713                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 751                    3 321                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 321                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 251                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 500                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 4 000                    1 125                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 125                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 4 000                    -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

35 781                  46 473                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     8 848                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     12 068                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 583                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     28                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 962                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     10 993                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 909                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 251                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     30                         -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     3 801                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 8 286                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 169                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 357                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 23                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 5 862                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 626                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 545                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 310                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 5 232                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 521                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 6 039                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 73                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 645                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 93                         -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

15                         3 490                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     40                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 450                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15                         -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

300                       389                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     389                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 300                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

20                         297                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     90                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     117                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     85                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20                         -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    20 085                  -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    20 085                  -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1                           22                         -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych

1                           22                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     11                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     11                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1                           -                    -                     -                    

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80104 Przedszkola 10 609                  143 573                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 48                         56                         -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     35                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     15                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 48                         -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

973                       134 315                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     202                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 -                     6 079                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     6 692                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     8 861                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     10 565                  -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     6 519                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     5 144                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     8 015                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     5 928                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     16 249                  -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     6 616                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     8 012                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     5 639                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     4 439                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     6 531                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     8 860                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     6 654                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     6 558                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     6 663                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     32                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     57                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 46                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 927                       -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312                       9 202                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     7 200                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 002                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 312                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 202                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 21 7 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 002                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

66                         -                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 35                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 10                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15                         -                    -                     -                    

80105 Przedszkola specjalne 11 322                  -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą przedszkoli specjalnych - 

budżet Przedszkola nr 12

11 322                  -                    -                     -                    

80107 Świetlice szkolne 3 610                    28 594                  -                     6 608                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     24 672                  -                     6 584                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     339                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     44                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 002                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 055                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     481                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     7                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     6                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     3                           -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     4 335                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 690                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     450                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 879                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     9                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     416                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     423                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 533                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     6 584                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

59                         3 922                    -                     24                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 087                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     24                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     403                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     11                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     24                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     195                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     505                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     671                       -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     24                         

Zespół Szkół Muzycznych 12                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 11                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 11                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 11                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 11                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1                           -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 476                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 176                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 300                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75                         -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 25                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 50                         -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 000                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    63 827                  3 642                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 352                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     683                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     174                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     460                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     366                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     669                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     -                    -                     514                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     3                           

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     494                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     17                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     433                       

Zespół Szkół nr 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    63 827                  343                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     343                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    73                         -                    

Technikum nr 2 -                     -                    7 043                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    53 219                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    2 294                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    888                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    310                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    1 482                    735                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 049                    735                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     558                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     177                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    609                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    440                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    433                       -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    6 588                    4 332                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 288                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     441                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     689                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     277                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     881                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     -                    -                     1 994                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     823                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     7                           

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     334                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     830                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     50                         

II Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    6 588                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    5 414                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    47                         -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    538                       -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    589                       -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    -                     8 045                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     3 554                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    -                     4 491                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    -                     17 890                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 499                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     176                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    -                     16 215                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     27 098                  13 000                  13 000                  

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

-                     27 098                  -                     13 000                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     27 098                  -                     -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     10 000                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     3 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    13 000                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    10 000                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 000                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

ze środków na bieżącą działalność Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 122 023                796                       1                           135                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     796                       -                     135                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     22                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     24                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     521                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     76                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     80                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     41                         -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     32                         -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     135                       

4270 zakup usług remontowych 185                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

121 838                -                    1                           -                    

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    1                           -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 6                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 6                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 5 821                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 8 315                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 9 978                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 7 068                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 5 405                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 6 237                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 4 989                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 4 989                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 8 315                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 5 821                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 8 315                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 6 652                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 6 652                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1                           -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 71                         944                       -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     942                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     153                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     391                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     398                       -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

71                         2                           -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     1                           -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1                           -                     -                    

Przedszkole nr 8 34                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 1                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 12                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 14                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 10                         -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 010 740             28 854                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 343                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 423                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     443                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     159                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 318                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     22 008                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     6 188                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     4 267                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     420                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     3                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     3                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     7                           -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     429                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 758                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 37 -                     419                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 506                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2                           -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 671                    2 251                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 251                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 350                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 321                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 100                       141                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     141                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 100                       -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

35 915                  111                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     58                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     11                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     14                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     14                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     11                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 21                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 14 034                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 33                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 22                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 58                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 33                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 2 377                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 11 388                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 11                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 938                    -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

40                         1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 40                         -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 700                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 639                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 817                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 060                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 762                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

292                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 90                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 117                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 85                         -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 9                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 125                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4260 zakup energii 4 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4280 zakup usług zdrowotnych 100                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4300 zakup usług pozostałych 21 780                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 9 140                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 5 181                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 7 459                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

60                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4410 podróże służbowe krajowe 346                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4430 różne opłaty i składki 3 069                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 807                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 262                    -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 65                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

689                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 389                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 300                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

292                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 90                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 117                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 85                         -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 907 648                -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 80 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 50 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 37 115                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 70 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 80 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 80 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 50 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 50 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 50 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 50 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 16 045                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 80 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 60 000                  -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 4 488                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 50 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 50 000                  -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    416                       3 606                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     529                       

II Liceum Ogólnokształcące

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     -                    -                     3 019                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     587                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     476                       

Technikum nr 2 -                     -                    -                     992                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     31                         

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     1                           

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     329                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     603                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    366                       58                         

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     23                         

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     10                         

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     25                         

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    12                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    296                       -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    34                         -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    24                         -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    50                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność 19 098                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 19 098                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 320                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 028                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 13 750                  -                    -                     -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 32 400                  32 400                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 400                  32 400                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     32 400                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 32 400                  -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     10 000                  -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe -                     10 000                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     10 000                  -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1                           1                           1 264                    1 264                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1                           1                           12                         12                         

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     1                           -                     12                         

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     1                           -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     12                         

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

na realizację programu pn. "Poznaj Polskę" - 

środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                           -                    12                         -                    

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    12                         -                    

Przedszkole nr 12 1                           -                    -                     -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    107                       1 252                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     1 252                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    107                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    1 145                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 145                    -                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    870                       -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    275                       -                    

855 RODZINA -                     -                    11 800                  11 800                  

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    11 800                  11 800                  

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     11 800                  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i powiatów

-                     -                    11 800                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 5 200                    5 200                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     5 200                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i naprawy alejek w 

parkach, urządzeń komunalnych, małej 

architektury, mostków i inne 

-                     5 200                    -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 200                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na przeprowadzenie zabiegów dezynfekcji 

nowego wybiegu dla psów w Parku Północnym 

5 200                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 14 920                  14 920                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 14 920                  14 920                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na naprawy i konserwacje placów 

zabaw

-                     14 920                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

zadaszenia nad piaskownicą w Parku Jaworek"

Plan po zmianie wynosi 14.920,- zł

14 920                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    13 300                  13 300                  

71015 Nadzór budowlany -                     -                    13 300                  13 300                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     500                       

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                     -                    -                     5 000                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     6 800                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     1 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    6 800                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    6 245                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    100                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    155                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

na działalność bieżącą młodzieżowych domów 

kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    95 560                  95 560                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    95 560                  95 560                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     20 000                  

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    -                     75 560                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    30 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    5 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    60 000                  -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    160                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    400                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                  -                    -                     -                    

85295 Pozostała działalność 10 000                  -                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów wynagrodzenia kuratora 

osoby częściowo ubezwłasnowolnionej - środki 

własne miasta

10 000                  -                    -                     -                    

855 RODZINA 3 045                    3 045                    -                     -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 3 045                    3 045                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     260                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     155                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 630                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 800                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

45                         -                    -                     -                    

2 016 990           2 064 396          227 323              179 917             

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -703 005 -703 005                       -                         -                             -                             -    -703 005                       -                          -                               -    

60004 Lokalny transport zbiorowy -703 005 -703 005                       -                         -                             -                             -    -703 005                       -                          -                               -    

- część zmienna składki rocznej dla Górnośląsko-

  Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 

  pełnienie funkcji organizatora publicznego 

  transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

  pasażerskich - rozliczenie za rok poprzedni

-703 005 -703 005                       -                         -                             -                             -    -703 005                       -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -32 400 -32 400                       -                         -                             -                             -                             -    -32 400                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -32 400 -32 400                       -                         -                             -                             -                             -    -32 400                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-32 400 -32 400                       -                         -                             -                             -                             -    -32 400                       -                               -    

-735 405 -735 405                     -                       -                           -                           -    -703 005 -32 400                     -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/163/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 12 maja 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496801

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:36:23

http://www.tcpdf.org

